关于××中心复查××级学生
入学资格情况的报告

武汉大学继续教育学院学籍学位办公室：

我中心对××级××名在读学生入学资格进行了认真复查，其中××人具备入学资格，并取得教育部正式学籍；××人需通过继教院进行入学资格复审；××不具备入学资格，已按有关管理规定及时作退学处理。详细名单见附表。

我中心认为：上述在校生入学资格复查情况属实，相关复查资料已留存原件或复印件备案。
特此报告，请予以审核。
　　　　　　　　　武汉大学×××学习中心法人亲笔签名

武汉大学×××学习中心

　　　　　　　　　　　　　　（学习中心公章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　×年×月×日

附表：（每页附表须盖学习中心公章）

1、××人需通过继教院进行入学资格复审，见下表。

	序

号
	专升本学号
	专升本姓名
	专升本身份证号
	专科证书姓名
	专科学历身份证号
	专科毕业院校名称(填写全称)
	专科毕业证书编号
	专科学历毕业类别(成人、自考、网教)
	专科毕业年份

	1
	1111
	张三

	成人
	2011

2、××人不具备入学资格，已作退学处理，见下表。

	序

号
	考生号
	姓名
	性别
	身份证号
	报考专业
	报考层次